
DODATEK č. 2

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PB-000430
Číslo smlouvy konzultanta: P21-179

ISPROFIN/ISPROFOND: 531 155 0001
Název veřejné zakázky: D3 0309/11 Chotýčany odpočívka, výkon TDI

1. Ředitelstvím silnic a dálnic s. p.

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 80478
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2.Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. -  Vedoucí člen společnosti
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1
IČO: 48588733
DIČ: CZ48588733
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: HSBC Continental Europe, Czech Republic, Praha 1

č. účtu:
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C., vložka 14051
zastoupena:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

MOTT MACDONALD LIMITED -  Člen společnosti
Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private 
Limited Company),
je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967 
jednající na území České republiky prostřednictvím svého odštěpného závodu



MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka
se sídlem: Národní 984/15, PSČ 11000 Praha 1
IČO: 27155048
DIČ: CZ27155048
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze oddíl A, vložka 49957
zastoupena:

INFRAPROJEKT s.r.o. -  Člen společnosti
se sídlem: Nezamyslova 2801/26, 615 00 Bmo
IČO: 04476476
DIČ: CZ04476476
zápisu v obchodním rejstříku: Krajský soud v Bmě, oddíl C, vložka 90128
zastoupena:

Road control systém a.s. -  Člen společnosti
se sídlem: U Studia 2253/20, Zábřeh, 700 30 Ostrava
IČO: 27796558
DIČ: CZ27796558
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 3212
zastoupená:

tvořící společnost „Mott MacDonald -  Infraprojekt -  Road control“
(dále jen ,,Konzultant“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ( dále jen „Dodatek44)

Článek I.
Úvodní ustanovení

Dne 24.9. 2020 uzavřeli Objednatel a Konzultant Prováděcí smlouvu, č. smlouvy objednatele: 02PB- 
00430, č. smlouvy konzultanta: P21-179 (dále jen ,,Smlouva“), na realizaci veřejné zakázky „D3 
0309/11 Chotýčany odpočívka, výkon TDI“. Předmětem této Smlouvy je poskytování služeb stavebního 
dozoru po celou dobu realizace stavby „D3 0309/11 Chotýčany odpočívka“.

S ohledem na rozsah sjednaných prací ve Smlouvě, ve znění Dodatku č. 1 a dále s ohledem na 
prodloužení doby realizace stavby a s tím spojeným navýšením rozsahu poskytování dozorové činnosti 
dle Smlouvy se obě strany dohodly na navýšení předpokládaných časových dotací odborného personálu 
a odpovídajícího časového a finančního plnění.

V souladu s článkem 23.2 Obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací Všeobecných obchodních podmínek, ve znění Zvláštních obchodních 
podmínek, Příloh A, B, C, uděluje Objednatel souhlas se změnou předpokládaného rozsahu 
poskytovaných služeb s tím, že jednotkové ceny sjednané ve Smlouvě se na základě tohoto Dodatku
nemem.



Článek II.

Předpokládaný rozsah změn

1. Předpokládaná cena změny rozsahu služeb zvyšuje původní částku o 1 964 900,- Kč bez DPH
a celkově činí 14 307 500,- Kč bez DPH, jak je podrobně uvedeno níže:

a. Původní cena bez DPH:
b. Dodatečné práce:
c. Cena celkem bez DPH:
d. DPH:
e. Cena celkem včetně DPH:

12 342 600,00 Kč 
1 964 900,00 Kč 

14 307 500,00 Kč 
3 004 575,00 Kč 

17 312 075,00 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku.

2. V rámci Dodatku dochází k úměrnému navýšení výkonu členů týmu TDI na vybraných 
pozicích, při zohlednění dosavadního čerpání a odhadované potřeby služeb TDI a s tím 
související nutností navýšení Ceny za poskytování služeb. Rozpis služeb je obsažen v příloze 
č. 3, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Rozsah poskytovaných služeb se rozšiřuje z důvodu zvýšené potřeby následujících činností:

- Prodloužení doby realizace díla v závislosti na uzavřenou Dohodu Správce stavby č. 1, 
čímž došlo k prodloužení doby realizace díla o 45 dní.

- Prodloužení doby realizace díla v závislosti na uzavřenou Dohodu Správce stavby č. 2, 
čímž došlo k prodloužení doby realizace díla o dalších 45 dní.

- Navýšení rozsahu a prodloužení doby realizace úpravy SO 151 Přeložka polní cesty.
- Administrace výškových zábran pro zamezení vjezdu NA do prostoru stání OA a 

vypořádání rizik z bezpečnostního auditu.
- Kontrolní činnost při zkušebním provozu SO 360, SO 361, SO 390 a SO 391 na základě 

Rozhodnutí č.j. OOZP/8967-4/2023/Pak, s následným vyhodnocením a kolaudačním 
řízením.

- Kontrolní činnost projekčních a stavebních pracích sjednocení povrchů komunikací 
polních cest dle podmínky č. 35 stavebního povolení č.j. 702/2020-910-IPK/5.

- Inženýringu ve věci prodloužení předčasného užívání SO 130 a SO 760.
- Součinnost při vypořádání Vad a Nedodělků z přejímacího řízení.

3. Tento Dodatek není změnou závazku ve smyslu § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami.

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.



4. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, považují jeho obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny okolnosti, 
jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují níže své 
elektronické podpisy.

Přílohy: Příloha č. 3 -  soupis prací ve znění Dodatku

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

PODEPSÁN 
za Konzultanta:

Digitally signed by _

DN: cn=lng. , c=CZ,
o=Mott MacDonald C Z, spol. s 
r.o., ou=45787,

Dáte: 2024.04.19 13:02:15 +02'00‘

Digitally signed by
DN: cn=lng. c=CZ,
o=Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.,
ou=70921,

Dáte: 2024.04.19 15T35:27+02'00'

Jednatelé společnosti Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. řádně oprávněni podepisovat za společnost Mott 
MacDonald -  Infraprojekt -  Road control na základě či. II, odst. 2.1, pism. c) společenské smlouvy o 
vzniku společnosti bez právní osobnosti

PODEPSÁN
za Objednatele:



Příloha č. 3, ke Smlouvě Č.02PB-000430 Objednatele

Soupis prací pro RD SD střední a menší 01ST-000707 
Zeleně-doplní dodavatel

D3 0309/II Chotýčany odpočívka, výkon TDI

Smlouva Dodatek č.1 Dodatek č. 2

Služba - funkce Počet
dní

Počet
týdnů

Počet
dní

Počet
týdnů

Počet
dní

Počet
týdnů Týdenní Cena

ňL celkem celkem celkem celkem celkem celkem sazba Kč
Správce stavby/asistent správce stavby

asistent správce stavby
Služba - funkce

Tým správce stavby/asistenta správce stavby :
Pomocný pracovník správce stavby pro 
administrativní práce
spec ia lis té :
Asistent správce stavby pro oceňování 
prací/kontrolu rozpočtů

Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti 
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 
koordinátor BOZP

Pomocný asistent správce stavby pro 
Harmonogram

A) Celkem

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi
Asistent specialista pro pozemní komunikace 
(včetně propustků)
Asistent specialista geotechnika
Asistent specialista zeměměřičství
Asistent specialista vodohospodářské objekty
Asistent specialista trubní vedení
Asistent specialista v oboru elektro (silno a 
slaboproud)
Asistent specialista proti korozní ochrany
Právník

B) Technická dozorčí správa - celkem:

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce
Expert - pozemní komunikace
Expert -  vodohospodářské objekty a trubní vedení
Expert - elektrotechnická zařízení

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

A) Celkem: CELKEM 9 069 000
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 4 653 500
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM 585 000
Celkem (bez DPH): 14 307 500

Digitálně podepsal:
Datum: 09.05.2024 13:35:01 +02:00


